
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 20. 5. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 20. května od 10.40 do 11.00 hodin  

u OÚ prodávat: čerstvé jahody, slovenská rajčata, papriky, okurky, nové brambory,  

cibuli, česnek, jablka a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky. 

 

Spolek rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Přáslavice pořádá v pondělí 20. a v úterý 21. května 

JARNÍ SBĚR PAPÍRU. Součástí je i soutěž o nejlepší třídu a 3 nejlepší sběrači budou 

odměněni. Nenoste kartony a knihy. Balíky suchého papíru, jako jsou noviny, časopisy a 

kancelářský papír, pevně svažte a nahoru napište jméno žáka, třídu a hmotnost. 

Kontejner bude přistavený na parkovišti u fotbalového hřiště a vybírat se bude po oba 

dny ráno od 7.00 do 8.00 hodin a odpoledne od 14.30 do 16.30 hodin. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce ve středu 22. května, 

vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne dámský, pánský a dětský textil a obuv 

a další zboží. V případě nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu. 

 

V pátek 24. května, pokud máte čas, zapojte se do ČIŠTĚNÍ CYKLOSTEZEK A OKOLÍ OBCE. 

Sraz na obecní zahradě je v 10.00 hodin. Na závěr opékání špekáčků! 

 

SDH Přáslavice pod záštitou starostky obce Ing. Jitky Ivanové pořádá  

v sobotu 25. května od 9.00 hodin na fotbalovém hřišti  

POHÁROVOU SOUTĚŽ V KATEGORII PŘÍPRAVKA, mladší a starší žáci.  

Všichni jste srdečně zváni! 

 

 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY BYL ZAHÁJENÝ! 
Oznamujeme občanům, že do 31. května si můžete na obecním úřadě zakoupit  

za zvýhodněnou cenu 50,- Kč VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY,  

které se budou konat v sobotu 24. 8. 2024. 

Od 1. 6. si zakoupíte vstupenku pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky pro všechny návštěvníky nad 18 let 200,- Kč. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


